
Uchwała nr 564/233/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Specjalistycznemu Centrum 
Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie na rozbiórkę hydroforni  
ze studnią kręgową i przyłączami  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 25d 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Specjalistycznemu Centrum Zdrowia im. prof. Jana 

Mazurkiewicza w Pruszkowie na rozbiórkę budynku nr 89 (hydroforni) ze studnią kręgową  
i przyłączami, usytuowanych na terenie przy ul. Partyzantów 2/4 w Pruszkowie, 
oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr 199/6, w obrębie 25.  

2. Rozbiórkę budynku wraz z urządzeniami, o którym mowa w ust. 1, należy przeprowadzić 
zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290, 961, 1165, 1250 i 2255) i rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas 
wykonywania robót budowlanych (Dz. U. Nr 47, poz. 401).  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Specjalistycznemu Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie na rozbiórkę hydroforni  ze studnią kręgową i przyłączami
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


